400 666 1802
400 110 7375
 |  www.setra.com
© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  36  -
特性
• Class I, Division 1, Groups C 和 D

Setra 西特    |    咨询热线：400 666 1802    |    电子邮件 : China@setra.com.cn    |    网址 : www.setra.com.cn
-  37  -
订购指南
型号 输出 量程 压力端口 电气连接 限流器选型 电缆长度 *
31CS=标准型 见表 1 见表 2 见表 3 6 Amp Superseal 1/5 Series R 限制器 00 无电缆
32CS=重载型 8 Deutsch DT04-4P O 无限制器 01 1 米
9 Metripack T (150 Series) 02 2 米
E M12 x P, 4-Pin 03 3 米
G5 EN175301 (DIN43650 A) 05 5 米
R Industry Standard Form C 10 10 米
F 电缆连接
表 1. 输出
代码 输出
B1 4-20 mA
C 1-6 V
F 0.1-5.1 V
G1 0.2-10.2 V
H 1-5 V
N 0.5-4.5 V非比例电压式
P1 1-10 V
R 0-5 V
S1 0-10 V
T 0.5-4.5 V比例电压式
V 0.5-4 V
表 2. 量程
代码 BAR 代码 PSI 代码 BAR 代码 PSI
表压 密封表压
0004G 4 075PG 75 0100S 100 15CPS 1,500
0006G 6 100PG 100 0160S 160 20CPS 2,000
0010G 10 150PG 150 0250S 250 35CPS 3,500
0016G 16 200PG 200 0400S 400 50CPS 5,000
0025G 25 300PG 300 0600S3 600 10KPS 10,000
0040G 40 500PG 500 1000S3 1,000 15KPS3 15,000
0060G 60 10CPG 1,000 1600S3 1,600 20KPS3 20,000
2200S2,3 2,200 25KPS3 25,000
30KPS2,3 30,000
32KPS2,3 32,000
表 3. 压力端口
代码 说明 代码 说明
OH 1/2" NPT 1J 7/16" - 20 UNF 2A SA1926/2 O型圈
02 1/4" - 18 NPT 1P 9/16" - 18UNF 22 A/F
OE4 1/4"- 18 NPT内螺纹 4P G1/2" A 27A/F
4C 1/4"- 18 NPT干密封螺纹 05 G1/4"A一体式面密封
OA 1/4"- 19 PT (JIS)或 1/4"- 19 BSPT 01 G1/4''A Stud（BS 5380端口）
4B 1/4"内螺纹（7/16UN，带 Shraeder Deflator）长针 0S G1/8''A Stud（BS 5380端口）
1G4 Schraeder 7-16" - 20 UN 2B内螺纹，短针 2T M12x1.5 (6g) 高压密封垫圈
08 1/8" - 27 NPT 0L M12x1.5P (6g) O型圈，符合 ISO 6149-2
4D 1/8" 27 NPTF干密封螺纹 04 7/16" 20 (37FLARE SAE J514 SIZE 4)
4N 3/8" - 24 UNF管节
1.100 PSI (7 BAR) 以下压力范围时无法提供输出代码 B、
G、P、S
2.仅 31CS 提供 25 KPS 和 1600 BAR 以上的压力范围
3.仅含 2T 压力端口的 31CS 提供 1000 Bar (15,000 PSI)
及以上的压力范围；仅含 2T 压力端口的 32CS 提供
700 BAR (10,000 PSI) 及以上的压力范围
4.压力端口 0E 和 1G 不提供限制器选项
5.不适用密封表压（无连接器）
  C S
* 仅适用于电气连接代码 F 选项
Model 31CS/32CS  |  标准 / 重载 本安型 CSA 认证压力传感器
-  38  -
Setra 西特    |    咨询热线：400 666 1802    |    电子邮件 : China@setra.com.cn    |    网址 : www.setra.com.cn
Model 31CS/32CS  |  标准 / 重载 本安型 CSA 认证压力传感器
性能参数 机械参数 电气参数（电压）
精度 RSS 1
 (恒温下）
31CS ±0.25%FS 压力端口 见“订购指南” 电路 3线 (COM, OUT, EXC)
32CS ±0.5%FS 电气连接 见“订购指南” 输出 0 ~ 10 VDC
长期漂移 0.2% FS/年（不逐年累积） 敏感元件 2 17-4 PH不锈钢（薄膜） 激励 高于满程输出 1V最小电压 8V，4.5mA最大 30V
温度误差
31CS 最大±1.5%，一般为
±1%/100℃ 壳体 IP67（电气连接代码 F为 IP65） 电源电流 2 mA
32CS 最大±2% 振动 BSEN 60068-2-6 (FC) 正弦 (20G) 电气参数（比例输出）
温度补偿范围 -40~80℃ BSEN 60068-2-64 (FH) 随机 (14.1 Grms) 输出 0.5 － 4.5 VDC( 电源电流：2mA)
工作温度 -40~+80℃ 冲击 BSEN 60068-2-27 (Ea) (50G, 11ms) 激励 5 VDC±10% @ 4.5 mA
零点漂移 0.5% FS 重量 50-150克，具体重量取决于配置情况 电气参数（电流）3
量程漂移 0.5% FS EMC技术规格 电路 2线
疲劳寿命 设计寿命超过 1亿循环以上 发射测试 EN61326-1:2006和 EN61326-2-3:2006 输出 4~20mA
齐纳栅参数 EN55011:2007 空间辐射：30-230MHz 30dB μV/M @10M
                          230-1000MHz 37dB μV/M @10M 激励 8-24 VDC （ 在传感器的端子处）
电压 Ui = 30VDC 抗扰度测试 EN61326-1:2006和 EN61326-2-3:2006 最大回路电阻 （电源电压 -8）×50Ω，详见下图
电流 Li = 100mA
EN61000-4-2:2009
静电放电：±4Kv接触放电
功耗 Pi = 0.7W                      ±8Kv空气放电
实体参数
EN61000-4-3:2006
射频辐射：10V/M 80-1000MHz
                      3V/M 1400-2000MHz
                      1V/M 2000-2700MHz信号电流 In = 4 - 20mA
有效内部电容 Ci = 323n EN61000-4-4:2004 快速瞬变脉冲：±0.25, 0.5, 1Kv
有效内部电感 Li = 9μh EN61000-4-6:2007 射频传导：   3V 0.15 - 80MHz 80% 1KHz
附带一体式电缆时要添加的数值：
电缆电容 Ci = 300pF / m（最大值）
线对线或线对屏蔽
电缆电容 Li = 2μH / m（最大值）线对线
规格
过压范围
1.非线性、迟滞、非重复性的方和根
2.与 17-4PH 不锈钢相容的气体或液体。（不推荐使用氢气）
3.误接线保护
31CS 系列 32CS 系列
压力范围  PSI（Bar） 耐压 （X FS） 破裂压 （X FS） 压力范围 PSI（Bar） 耐压（X FS） 破裂压（X FS）
75-300 (4-20) 3.00 x FS 40 x FS 75-300 (4-20)
3.00 x FS
40 x FS
500-1,500 (40-100)
2.00 x FS
20 x FS 500-1,500 (40-100) 20 x FS
2,000-6,000 (140-400) 10 x FS 2,000-6,000 (140-400) 10 x FS
10,000 (700)
>60,000 PSI
(4,000 Bar)
10,000 (700)
>60,000 PSI
(4,000 Bar)15,000 (1,000) 15,000 (1,000)
2.5 x FS
25,000 (1,800)
1.4 x FS
25,000 (1,800)
30,000 (2,200)
接线图
COMMON
VOLTAGE
OUTPUT
TRANSDUCER
IN (+)
OUT (+)
POWER SUPPLY
(-)           (+)
(-)          (+)
READOUT
ZENER BARRIER
OUT (-)
IN (+)
(-)           (+)
READOUT